
―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

1,612,680  円
1,612,680  円

―  円
1,567,620  円

No. 摘要

1 1,567,620 1 落札

2 1,585,392 2

3 1,602,820 3

4 辞退

8,817,600  円
8,817,600  円

―  円
4,976,600  円

No. 摘要

1 4,976,600 1 落札

2 8,266,500 2

3 8,517,000 3

4 8,786,500 4

5 辞退

履行場所 富士見市役所市民課内　パスポートコーナー受付ブース

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 旅券窓口防犯カメラシステム機器入替

開札日時 令和7年1月8日　午後1時30分

履行場所 指定する備蓄場所（別紙参照）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和6年度災害用備蓄食料の購入

開札日時 令和7年1月9日　午後1時30分

入札結果表
指名競争入札

案件名
富士見市議会議員一般選挙に係る選挙運動用ポスター掲示板の作製及び設置等
業務委託

開札日時 令和7年1月21日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

船山株式会社　東京本店

株式会社サイボウ

星野総合商事株式会社

株式会社カントー商事　富士見営業所

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社プラス・エー

株式会社ユーコム

株式会社レンタルのニッケン　所沢イン
ター営業所

履行場所 富士見市内167箇所（富士見市大字鶴馬1800番地の1ほか）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

三ツ矢産業株式会社　騎西工場

株式会社コーエー

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出が１者であったため、取止め



1,900.00  円
1,900.00  円
1,400.00  円
1,400.00  円

No. 摘要

1 1,400.00 1 落札

2 1,750.00 2

3 3,000.00 3

197,512,481  円
197,512,481  円

―  円
168,291,030  円

No. 摘要

1 168,291,030 1 落札

2 171,804,420 2

3 185,168,114 3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

東京電力エナジーパートナー株式会社

関西電力株式会社

九電みらいエナジー株式会社

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

エネサーブ株式会社

履行場所 業務日程のとおり

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市議会議員一般選挙に係る労働者派遣業務委託（単価契約）

開札日時 令和7年1月22日　午後1時30分

入札結果表
指名競争入札

案件名 公共施設の電力調達

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社シグマスタッフ　埼玉支社

株式会社日東テクノブレーン

株式会社三幸コミュニティマネジメント
埼玉本店

開札日時 令和7年1月23日　午後1時30分

履行場所 別紙3に記載のある施設（高圧受電設備を有する36施設を対象）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

大東ガス株式会社

エフビットコミュニケーションズ株式会社

コスモエネルギーソリューションズ株式会
社

株式会社エネット

丸紅新電力株式会社



4,878,100  円
4,878,100  円

―  円
4,511,210  円

No. 摘要

1 4,511,210 1 落札

2 4,714,210 2

3 4,727,000 3

4 5,341,456 4

5 辞退

6 辞退

2,040,000  円
2,040,000  円

―  円
450,000  円

No. 摘要

1 450,000 1 落札

2 680,000 2

3 1,980,000 3

4 2,040,000 4

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

有限会社ライフ・サポート　富士見営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

履行場所 富士見市立鶴瀬小学校ほか１３校※詳細は別添「学校所在地等一覧」参照

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立学校 児童生徒用机・椅子購入

開札日時 令和7年1月29日　午後1時30分

石井商事株式会社

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名 旅券窓口防犯カメラシステム機器入替

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社ナカガワ　富士見営業所

有限会社川村教育システム

株式会社カントー商事　富士見営業所

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社ウインテックプランニング

開札日時 令和7年1月31日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所市民課内　パスポートコーナー受付ブース

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

開札日時 令和7年1月31日　午後1時40分

履行場所
富士見市立小学校（5校）・中学校（2校）※所在地等の詳細は別紙「作業実施
場所一覧表」を参照

株式会社ピー・エス・ディー

アクアイースト株式会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立小・中学校廃棄薬品処分業務委託

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出がなかったため、取止め


